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شهرستان ها از میان خبرها
شهرستان ها

مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای 
استانداری خبر داد؛

صدور حکم ۵۲ نفر از شهرداران استان

استانداری  شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  کل  مدیر 
خراسان رضوی از صدور حکم 52 نفر از شهرداران 
استان خبر داد.به گزارش  روابط عمومی استانداری  
سید مجتبی علوی مقدم با اعلام این خبر گفت: تاکنون 
۷3 شهرداری استان و شوراهای اسلامی 68 شهر، 
از  نفر   52 که  اند  کرده  اقدام  شهردار  معرفی  برای 
شهرداران احکامشان صادر شده است و 16 نفر در 
مرحله دریافت استعلام هستند.وی افزود: تا کنون 
شورای اسلامی پنج شهر، کسی را برای تصدی سمت 
شهردار معرفی نکرده اند بنابراین تاکید می شود این 

شوراها تا پایان آبان ماه برای این موضوع اقدام کنند. 

رئیس اداره راه و شهرسازی سبزوار خبر داد: 

خلع ید متصرفان از۳۳ هکتار از 
اراضی ملی شهرستان جغتای 

ید  خلع  از  سبزوار،  شهرسازی  و  راه  اداره  رئیس 
متصرفان  33 هکتار از اراضی ملی این شهرستان به 
ارزش حدود 30 میلیارد ریال خبر داد.به گزارش پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی، استیری با 
اعلام این خبر گفت: با تلاش یگان حفاظت از اراضی 
این اداره و به دستور مقام قضایی، 33 هکتار از اراضی 
ملی جغتای به ارزش حدود 30 میلیارد ریال خلع ید شد 
و به وضع سابق بازگشت.وی افزود: از ابتدای امسال 35 
هکتار )350 هزار مترمربع( رفع تصرف در شهرستان 

جغتای اجرا و از چنگال متصرفان خارج شده است.

 یازدهمین سوگواره استانی 
تعزیه خوانی خلیل آباد برگزار شد

نوری- رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خلیل آباد 
گفت: یازدهمین سوگواره استانی تعزیه خوانی خلیل 
آباد به مناسبت اربعین حسینی با شرکت پنج گروه 
تعزیه خوانی در خلیل آباد از 14 تا 18 آبان امسال 
برگزار می شود. توکلی اظهار کرد: یازدهمین سوگواره 
استانی تعزیه خوانی شهرستان به یادبود شهید محسن 
حججی، شهید امیر محمد مکاری مزده و شهدای مدافع 
حرم در حاشیه میدان مرکزی برگزار می شود. وی با 
بیان این که در این سوگواره 60 تعزیه خوان به مدت 
پنج روز فعالیت خواهند کرد، افزود: در این پنج روز، 
تعزیه طفلان مسلم، شهادت شاهچراغ، شهادت حر ، 
شهادت حضرت ابوالفضل )ع( و شهادت امام حسین )ع( 
برگزار خواهد شد. وی بیان کرد:در روز اربعین حسینی 
برنامه اختتامیه و تجلیل از فعالان این حوزه را با حضور 

مسئولان شهرستان برگزار خواهیم کرد. 

اخبار
شهرستان ها

 مدیر کل میراث فرهنگی  استان 
در دیدار با نماینده مردم نیشابور: 

جایگاه اداره میراث فرهنگی 
نیشابور ارتقا می یابد 

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی وگردشگری 
از مشهد دارای بیشترین  بعد  استان گفت: نیشابور 
جایگاه  تلاشیم  در  بنابراین  است  اداری  پرسنل 
نیشابور را به لحاظ اداری ارتقا دهیم.به گزارش روابط 
عمومی  میراث فرهنگی استان ،رهنما دیروز در دیدار 
مجلس اظهار  در  نیشابور  نماینده  چنارانی  هاجر  با 
کرد: میراث فرهنگی خراسان رضوی در 28شهرستان 
 فعال است و 19نمایندگی و 9اداره را تشکیل می دهد.
وی افزود:نیشابور بعد از مشهد بیشترین پرسنل اداری 
را دارد و از این رو تلاش داریم جایگاه نیشابور را به لحاظ 
اداری ارتقا دهیم تا تبدیل به یکی از معاونت های اداره 
های  ظرفیت  نیشابور  کرد:  تصریح  شود.رهنما  کل 
زیادی دارد و با دانشگاه نیشابور تفاهم نامه همکاری 
امضا کردیم تا با وارد کردن دانشگاه و پایان نامه ها با 
موضوع میراث فرهنگی همکاری میراث را با دانشگاه 

ها افزایش دهیم .
وی گفت: ثبت های جهانی یکی از اهداف پیش روی 
ماست و ما در استان شش هزار اثر تاریخی داریم که 
آرامگاه های عطار و خیام  در نیشابور با توجه به استقبال 
 زائران و گردشگران،  قابلیت ثبت جهانی را دارند.
رهنما بیان کرد: از دیگر ظرفیت های نیشابور، روستای 
بکتاش  و طرفداران بکتاش ولی و جذب گردشگران 
ترکیه است ضمن این که طرح آمایش منطقه نیشابور نیز 
در دست پیگیری است. ما از سرمایه گذاران نیشابوری 
برای ورود به فضاهای گردشگری استقبال می کنیم و 
تمایل داریم آثار و بناهایی را که به لحاظ قانونی منعی 
نداشته باشند، طبق ضوابط به بخش خصوصی برای 

سرمایه گذاری  و تغییر کاربری واگذار کنیم.
وی افزود: حفاظت از آثار تاریخی باید همراه با توسعه 
باشد و از مجلس می خواهیم در واگذاری آثار تاریخی 
 به بخش خصوصی برای تغییر کاربری به ما کمک کند.
شورای  مجلس  در  نیشابور  مردم  نماینده  چنارانی 
اسلامی  گفت : انتظار داریم اقدامات انجام شده توسط 
میراث فرهنگی برای حفظ و نگهداری از آثار تاریخی و 
در خواست ثبت جهانی آثار تاریخی و فرهنگی نیشابور 
به ویژه آرامگاه های عطار و خیام وسفال و آجر نیشابور در 

فهرست یونسکو با جدیت پیگیری شود.
وی گفت:باید در حوزه میراث فرهنگی به یک سیاست 
کلی برسیم و درگاه های ما به جهان باز شود. ما از 
مسئولان سازمان میراث فرهنگی و پارلمانی برای سفر 
به شهرستان نیشابور دعوت کرده ایم.نماینده مردم 
نیشابور در مجلس افزود: بازی های بومی و محلی و 
فیروزه نیشابور ظرفیت ثبت و جهانی شدن را دارند. 
نیشابور روستاهای زیادی دارد که همین امر سبب شده 
 ساخت و سازهای غیر قانونی زیادی در آن انجام شود.
چنارانی گفت: در خواست می کنیم به نیشابور به صورت 
ویژه  برای ثبت های جهانی توجه شود و مجلس آمادگی 

هرگونه همکاری و قانون گذاری را در این زمینه دارد.

روز گذشته سومین آموزشگاه »خانم صفاری « خیر 
مدرسه ساز با حضور » علی دایی « بازیکن پیش 
کسوت فوتبال تیم ملی کشورمان و آقای گل فوتبال  
جهان، به بهره برداری رسید. معاون مشارکت های 
مردمی اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس خراسان 
رضوی روز گذشته در این مراسم گفت: امروز روز 
بزرگی برای مردم منطقه صالح آباد است، ما امروز 
افتتاح سومین پروژه آموزشی خیر بزرگوار خانم 
نازی صفاری را در صالح آباد داریم که این پروژه 
در مدت کمتر از یک سال به بهره برداری می رسد. 

» محمد حسین علیزاده « افزود: خانم نازی صفاری 
جزو 30 مدیر برتر و توانمند زن آمریکاست، ایشان 
هر سال از شهر لس آنجلس به منطقه محروم صالح 
آباد می آید و علاوه بر مدرسه سازی از دانش آموزان 
مدارسی که ساخته است نیز پشتیبانی می کند. 
وی اظهار کرد: در سفر امروز، پیش کسوت بزرگ 
فوتبال ایران، مهندس » علی دایی « نیز همراه 
ایشان است. این دبیرستان دخترانه با زیربنای 
تقریبی ۷00 متر مربع و با اعتبار حدود هشت 
میلیارد ریال به صورت مشارکتی با خیر مدرسه 
ساز خانم نازی صفاری ساخته شده است. معاون 
هماهنگی و امور اجرایی اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی نیز به خراسان رضوی گفت: یکی 
از افتخارات نظام ما مشارکت مردم در حوزه های 
مختلف از جمله در بحث های سیاسی، امنیتی و 
اقتصادی است و در حوزه آموزش و پرورش و تعلیم 
و تربیت، تجارب متعددی کسب کرده ایم. » حسین 
شادکام « افزود: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، 
یکی از حوزه های خیلی خوبی که مردم در آن 
حضور و مشارکت گسترده ای داشته اند، امر بسیار 
مهم مدرسه سازی است که تاکنون آثار و برکات 
متعدد و زیادی نصیب آموزش و پرورش شده است. 
وی اظهار کرد: در کشور ما حدود 100 هزار مدرسه 
ساخته شده است و به طور میانگین روزی هفت 
مدرسه در کشور با مشارکت مردم ساخته می شود. 
وی خاطرنشان کرد: از سال ۷۷ تا کنون مدرسه 
سازی توسط خیران به صورت سازمان یافته دنبال 
و ورود خیران بسیار بیشتر از گذشته شده است و 
در خراسان رضوی حدود 30 درصد از مدارس به 

صورت خیر ساز است که این رقم در حوزه مدارس 
استثنایی 80 درصد است. 

شادکام افزود: بیش از دو میلیون و 500 هزار 
دانش آموز در کشور در مدارس خیرساز تحصیل 
می کنند و با توجه به محدودیتی که در حوزه دولتی 
در امر مدرسه سازی وجود دارد امیدواریم خیران 
باشند.  داشته  سازی  مدرسه  به  بیشتری  ورود 
وی اظهار کرد: نشست های قطبی در استان در 
خصوص مدرسه سازی با مشارکت خیران در قطب 
های سبزوار، تربت جام و قوچان انجام شده است 
و در صددیم مشارکت مردم در امر مقدس مدرسه 
سازی گسترش یابد. امام جمعه صالح آباد نیز در 
مراسم افتتاح آموزشگاه » سید صبور معینی « با 
اشاره به نزدیک بودن ایام اربعین حسینی گفت: 
بیش از 20 میلیون زائر حسینی در کشور عراق در 
جاده عشق با پای پیاده در حرکت هستند و یکی از 
اهداف مهم حضرت امام حسین )ع( و خون های 
مطهری که بر زمین ریخته شد، نجات مردم از 

گمراهی و جهالت بود.
حجت الاسلام محمد بختیاری افزود: امروز هم 
خیران عزیز مدرسه ای در صالح آباد ساختند که 
در نقطه محروم کشورمان قرار دارد، این مدرسه با 
کمک این عزیزان افتتاح می شود تا فرزندان این مرز 
و بوم را از جهالت نجات دهند. وی با اشاره به حضور 
اسطوره فوتبال ایران خاطرنشان کرد: علی دایی 
افتخار ما ایرانیان در عرصه ورزش است و ما امروز 
به هر کشور خارجی که سفر می کنیم نام دایی را با 
افتخار بر زبان می آوریم و آن ها کشورمان را با نام 

علی دایی می شناسند.

توانستم با کار و تلاش در یک کشور 	 
غریب به اهدافم برسم و موفق شوم

خانم صفاری خیر مدرسه ساز ایرانی الاصل مقیم 
آمریکا نیز در این مراسم گفت: من به عنوان یک 
ایرانی افتخار می کنم که سهم کوچکی از توسعه 
علم و دانش در کشورم داشته باشم و تلاش کردن را 
از سن نوجوانی آغاز کردم . نازی صفاری افزود: من 
توانستم با کار و تلاش در یک کشور غریب به اهدافم 
برسم و موفق شوم، شما دانش آموزان نیز می توانید 
موفق شوید و با ادامه تحصیلات خود در آبادانی 
ایران نقش مهم و موثری ایفا کنید، من توانستم این 
راه را بروم، شما دانش آموزان نیز می توانید این 
راه را بروید و به توانایی خود ایمان داشته باشید. 
سید   « من  مرحوم  همسر  کرد:  خاطرنشان  وی 
صبور معینی « 9 ماه پیش به طور ناگهانی از دنیا 
رفت، خودش پاکستانی بود ولی پدر و اجدادش 
نیشابوری بودند. زندگی همسرم شبیه زندگی من 
بود، او نیز با سختی و تلاش به موفقیت دست پیدا 
کرد و مطمئنم اگر این جا کنار ما بود، این آرزو را 
داشت که شما دانش آموزان نیز با تلاش و پشتکار 

به آرزوی خود در زندگی تان برسید.

از ۱۴۳ واحد آموزشی،۵۰ واحد خیرساز 	 
است

رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه صالح آباد نیز در 
مراسم افتتاح آموزشگاه خیرساز گفت: بخشندگی 
یکی از صفات خوب خیر مدرسه ساز » نازی صفاری« 
های  قله  به  پشتکارشان  و  تلاش  با  ایشان  است، 
موفقیت دست یافتند . انسان بدون علم و آگاهی به 

هیچ جا نمی رسد. » سید خلیل صدر « افزود: منطقه 
صالح آباد از بزرگ ترین مناطق مرزی کشور و با 
کشورهای افغانستان و ترکمنستان هم مرز است. 
وی اظهار کرد: ما در منطقه صالح آباد 143 واحد 
آموزشی داریم که 50 واحد به صورت خیرساز است 
و امروز سومین پروژه خیر بزرگ، نازی صفاری را در 
منطقه صالح آباد داریم. وی خاطرنشان کرد: این 
خیر بزرگوار به مردم محروم منطقه صالح آباد در زمینه 
مدرسه سازی کمک می کند و در این جا لازم می دانم 
از تمام خیران، مالکان و مردم منطقه صالح آباد و 
مهمانان اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی و 
اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس و مسئولان منطقه 
صالح آباد تشکر کنم. بخشدار صالح آباد نیز در حاشیه 
افتتاح مدرسه خیر ساز صفاری گفت: از این خیر و 
خانواده وی تشکر می کنم که سومین آموزشگاه خود 
را در منطقه افتتاح کردند، منطقه صالح آباد به لحاظ 
فضای آموزشی نسبت به دیگر مناطق و شهرستان 
های استان خراسان رضوی وضعیت مطلوب تری 
دارد ولی همچنان به ایجاد فضاهای آموزشی نیاز 
مبرمی دارد . » حسن زنگویی « افزود: سال گذشته 
خیران قول ایجاد مرکز دانشگاهی را در صالح آباد 
دادند که لازم است این مرکز آموزشی علمی نیز در 
منطقه احداث شود. شایان ذکر است در این مراسم 
» علی دایی « سرمربی تیم فوتبال سایپا نیز حضور 
داشت ولی وی حاضر نشد با خبرنگاران در زمینه 
موضوعات ورزشی مصاحبه کند. وی در این باره به 
خبرنگار خراسان رضوی گفت: من فقط برای افتتاح 
یک آموزشگاه به این منطقه آمدم و با هیچ روزنامه یا 

رسانه ای مصاحبه نمی کنم.

به همت بانو صفاری خیرمدرسه ساز و با حضور علی دایی انجام شد

افتتاح سومین مدرسه خیر ساز»صفاری« در صالح آباد

رئیس کمیته امداد تایباد:

 در شش ماه امسال 140 فقره وام 
کارگشایی به مددجویان پرداخت شد

عارفی- مدیر آموزش و پرورش کاشمر از وجود 26 مدرسه تخریبی و 24 مدرسه 
دو شیفته در این شهرستان خبر داد. دکتر طاهریان اظهار کرد: در شهر کاشمر حدود پنج هزار واحد 
مسکن مهر ساخته شده است که به ازای هر 200 خانه باید یک مدرسه در نظر گرفته می شد اما متأسفانه 
این پیش بینی انجام نشده است. وی ادامه داد: هم اکنون دو مدرسه در منطقه 14 معصوم)ع( در حال 
ساخت است و یک مدرسه نیز در مسکن مهر 1008 واحدی در حد فنداسیون اجرا شده است. وی افزود: 
دو مدرسه منطقه 14 معصوم)ع( در سال 89 نیمه کاره رها شده است و از آن جا که باید خود مسکن مهر 

این پروژه ها را تکمیل می کرد سازمان نوسازی مدارس برای تکمیل این مدرسه ها اقدامی نمی کند.

رئیس اداره بهزیستی سبزوار گفت: هم اکنون یک هزار خانوار مددجوی 
زیرپوشش بهزیستی، نیازمند مسکن و حمایت خیران نیک اندیش این شهرستان هستند.مرضیه کسرائی 
فر اظهار کرد: طی شش ماه نخست امسال، 40 میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی به 385 مددجوی 
زیرپوشش بهزیستی این شهرستان اختصاص یافت. هم اکنون آماده سازی شغلی مددجویان متقاضی 
انجام شده است و تسهیلات اشتغال زایی به میزان 20 میلیون تومان پرداخت می شود.وی افزود: 
همچنین یک هزار خانوار زیرپوشش خدمات بهزیستی سبزوار بدون مسکن هستند که به این منظور 

نیازمند حضور خیران نیک اندیش برای ساخت مسکن موردنیاز مددجویان هستیم.

کلثومیان- رئیس کمیته امداد تایباد گفت : در شش ماه نخست امسال، 140 
فقره وام کارگشایی قرض الحسنه به مبلغ دو میلیارد و 895 میلیون ریال به مددجویان تحت پوشش 
کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان تایباد پرداخت شده است. غلامرضا التفاتی افزود: این نهاد 
این تعداد وام را به مددجویان تحت پوشش و محرومان غیر تحت پوششی که نیازمندی آنان محرز شده 
است، پرداخت می کند. وی تامین هزینه های درمانی، اعطای وام به محکومان دیه و جرایم غیرعمد، 
خرید و تامین مسکن، کمک به خرید لوازم منزل، ودیعه مسکن، پرداخت بدهی و هزینه های تحصیلی را 

از دیگر کمک های کمیته امداد ذکر کرد.

رئیس اداره بهزیستی سبزوار خبر داد:

 یک هزار خانوار مددجوی بهزیستی
 در سبزوار نیازمند مسکن هستند

مدیر آموزش و پرورش کاشمر خبر داد: 

به ازای هر۲00 خانه باید یک مدرسه 
درنظر گرفته شود که انجام نشده است

چهره ها و خبرها

با خبرنگاران
شهرستان ها

*فرمانده هنگ مرزی تایباد از دستگیری بیش از 30 
نفر متجاوز مرزی و کشف 350 لیتر سوخت قاچاق در 

مرزهای تایباد خبر داد.
نوری- رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
بردسکن گفت: با آغاز فصل سرما، بردسکن به عنوان 
راهگذر مهاجرت پرندگان، میزبان آن هاست و تالاب ها 
و آبگیرهای طبیعی و مصنوعی شهرستان به تدریج شاهد 
حضور دسته های کوچک و بزرگ پرندگان مختلفی 
چون اردک بلوطی، سرسبز، نوک پهن، حواصیل ها 

و... خواهد بود.
نوری-ماموران ایستگاه ایست و بازرسی درونه شهرستان 
بردسکن، بیش از 15 کیلوگرم تریاک از یک دستگاه 

خودروی پراید کشف کردند. 
کلثومیان -رئیس کمیته امداد گفت: مددجویان کمیته 
امداد امام خمینی)ره( تایباد، سال گذشته بیش از دو 

میلیارد تومان از برداشت زعفران درآمد کسب کردند. 
*اولین جلسه راهبردی و هم اندیشی درباره چگونگی 
تامین هزینه های تکمیلی دبستان دخترانه فاطمیه 
با حضور اعضای شورای  انابد  توابع بخش  از  درونه 
اسلامی ، دهیار و تنی چند از بزرگان، معتمدان ومدیران 

مدارس در محل دهیاری دهستان برگزار شد. 
* شهردار بردسکن گفت: هم اکنون شهرداری بردسکن 
شرایط مناسبی در تمامی حوزه ها ندارد و ظرف چهار ماه 
آینده، عملکرد شهرداری را به یک نقطه ایده آل خواهم 
رساند تا مردم طعم خدمت را بچشند. مهندس محمد 
حسین مدیح در گفت و گو با خبرنگارما گفت: شرایط 
مالی خوبی نداریم ولی با همه این مشکلات به مردم 
بردسکن قول می دهم تا سال 1400 بردسکن را به یکی 

از زیبا ترین شهرهای شرق کشور تبدیل کنم.
باقری- همزمان با روز فرهنگ عمومی و با هدف تبیین 
اهمیت و جایگاه آن در بین دانش آموزان، باحضور 
اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستان، زنگ فرهنگ 
عمومی در دبیرستان دخترانه سمیه چناران نواخته 
شد. به گزارش خبرنگار ما دراین مراسم حجت الاسلام 
تاجی امام جمعه و رئیس شورای فرهنگ عمومی چناران 
درباره اهمیت فرهنگ عمومی دربهبود ابعاد زندگی 

اجتماعی سخنرانی کردند. 

اخبار

شهرستان ها

فرمانده یگان حفاظت سازمان ملی زمین و 
مسکن استان خبر داد: 

رفع تصرف حدود ۲0 هزارمتر مربع 
از اراضی ملی شاندیز 

مسکن  و  زمین  ملی  سازمان  حفاظت  یگان  فرمانده 
خراسان رضوی از رفع تصرف حدود20 هزار متر مربع 
)دو هکتار( از اراضی ملی شاندیز به ارزش تقریبی دو 
میلیارد ریال خبر داد.به گزارش روابط عمومی راه و 
شهرسازی خراسان رضوی، سرهنگ ستاد کیومرث 
میرابی مقدم  گفت: برای 20 هزار و 200 متر مربع 
)دو هکتار و 200 متر مربع ( از اراضی دولتی شاندیز 
به ارزش تقریبی دو میلیارد ریال که  سال ها قبل تصرف 
شده بود با پیگیری های واحد حقوقی، حکم رفع تصرف، 
دریافت و حکم قضایی آن به مرحله اجرا گذاشته شد. 
همچنین اراضی تصرفی، رفع تصرف شد و به وضع 

سابق بازگشت.

پیش بینی برداشت ۲/4 تن زعفران 
از اراضی کشاورزی خوشاب

مدیر جهاد کشاورزی خوشاب گفت: پیش بینی می 
شود امسال 2.4 تن زعفران از اراضی زیرکشت این 
شهرستان برداشت شود.ابراهیم  رودسرابی در گفت 
وگو با خراسان رضوی با بیان این که حدود 800 هکتار 
از مزارع خوشاب زیر کشت زعفران قرار دارد، اظهار 
2.4 تن زعفران از  کرد: پیش بینی می شود امسال 
اراضی زیرکشت این شهرستان برداشت شود. وی میزان 
برداشت زعفران در هر هکتار را سه کیلوگرم دانست و 
افزود: به منظور آموزش بهره برداران و افزایش عملکرد 
در واحد سطح، امسال چندین کلاس آموزشی و همایش 
آموزشی - ترویجی در شهرستان برگزار شده است.مدیر 
جهاد کشاورزی خوشاب بیان کرد: امسال نسبت به 
سال گذشته 20 درصد سطح زیر کشت زعفران در این 

شهرستان افزایش یافته است.

چک ۲۳ میلیونی دست سارق حرفه ای 
منزل را روکرد

ای  حرفه  سارق  ولات،  مه  شهرستان  پلیس  هوشیاری  با 
»حمزه  دوم  شد.سرهنگ  دستگیر  و  شناسایی  منزل 
ذوالفقاری« فرمانده انتظامی شهرستان مه ولات با اعلام این 
خبرگفت:  یکی از تیم های یگان امداد، هنگام گشت زنی در 
شهر فیض آباد به مردی جوان که با مشاهده خودروی پلیس 
سراسیمه شد، مظنون شد. وی افزود: ماموران این فرماندهی 
قبل از فرار، مظنون را دستگیر و در بازرسی بدنی وی، یک 
برگ چک بانکی به مبلغ 230میلیون ریال کشف و با توجه به 
پاسخ های ضد و نقیضش او را به مقر انتظامی منتقل کردند. 
سرهنگ ذوالفقاری تصریح کرد: در ادامه تحقیقات مشخص 
شد این چک، ماه گذشته از یک منزل مسکونی در شهرستان 
گناباد سرقت شده است. وی بیان کرد: متهم که فردی معتاد 
و دارای پنج فقره سابقه سرقت است، در ادامه بازجویی ها در 
مواجهه با ادله جدید کشف شده به سرقت منزل در شهر گناباد 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان مه ولات خاطر نشان 
کرد: با هماهنگی مقام قضایی، متهم برای ادامه تحقیقات به 

پلیس آگاهی شهرستان گناباد منتقل شد.

سارق 7 کیلو طلای سرخ به دام افتاد

با هوشیاری پلیس، سارق هفت کیلوگرم زعفران از یک منزل 
مسکونی در شهرستان تربت حیدریه شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ »اکبر آقابیگی« فرمانده انتظامی شهرستان تربت 
حیدریه با اعلام این خبر گفت: در پی سرقت هفت کیلوگرم 
زعفران از یک منزل مسکونی در یکی از مناطق شهر تربت 
حیدریه، گروهی از ماموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع 
وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران دایره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی پس از بررسی دقیق محل سرقت و سرنخ های 
به جامانده، تحقیقات گسترده ای را آغاز کردند و به یکی از 
آشنایان مال باخته مظنون شدند. سرهنگ آقا بیگی تصریح 
کرد: سرانجام پس از چند روز کنترل نامحسوس و اطمینان از 

دست داشتن در سرقت منزل، با هماهنگی مقام قضایی، وی 
در اقدامی غافل گیرانه دستگیر و در بازرسی از منزلش، هفت 
کیلوگرم زعفران کشف شد. وی با اشاره به معرفی متهم به 
دادسرا از شهروندان خواست، با توجه به فرارسیدن فصل جمع 
آوری محصول زعفران، از نگهداری مقدار زیادی زعفران در 
داخل منزل خودداری کنند و تا حد امکان محصولات خود را 
به مراکز معتبر نگهداری اشیا و کالاهای قیمتی تحویل دهند.

رئیس اداره محیط  زیست سبزوار خبرداد:

 دستگیری شکارچی متخلف 
غیرمجاز در سبزوار

رئیس اداره حفاظت محیط  زیست سبزوار گفت: مأموران یگان 
حفاظت محیط زیست، یک شکارچی متخلف پرندگان شکاری 
را در محل کوخک از توابع بخش روداب دستگیرکردند و یک  
بهله دلیجه، یک  قطعه کبوتر، دوقطعه قمری و پنج قطعه یاکریم 
از وی کشف شد.حمید صادقی در گفت وگو با خراسان رضوی 
اظهار کرد: با گشت زنی و پایش مأموران حفاظت محیط  زیست 
سبزوار در بخش روداب از توابع این شهرستان، یک متخلف 
شکار غیرمجاز دستگیر شد.وی افزود: این متخلف یک  بهله 
دلیجه، یک  قطعه کبوتر، دوقطعه قمری و پنج قطعه یاکریم را 
شکار کرده بود.رئیس اداره حفاظت محیط  زیست سبزوار 
بیان کرد: فرد متخلف برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی این شهرستان شد.

 مرگ دلخراش پسربچه 7 ساله
 بر اثر واژگونی خودرو

راسخی نیا- واژگونی یک دستگاه پژو پارس در محور نیشابور- 
مشهد، پسربچه هفت ساله ای را به کام مرگ کشاند. فرمانده 
انتظامی شهرستان نیشابور گفت: در پی اعلام یک فقره 
واژگونی خودرو در کیلومتر 8 محور "نیشابور – مشهد "، 
بلافاصله گروهی از کلانتری 12 جمهوری به همراه گروه 

گشت پلیس راه و نیروهای امدادی، به محل اعزام شدند. 
سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: در بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد یک دستگاه پژو پارس با سرنشینی دو برادر 
از جاده منحرف و واژگون شده است. وی تصریح کرد: در این 
حادثه، برادر کوچک)علی هفت ساله( به علت شدت جراحات 
وارده در دم فوت کرد و دیگری که راننده خودرو و 18 ساله 
بود، مصدوم و با اورژانس به بیمارستان منتقل شد. او خاطر 
نشان کرد: کارشناس پلیس راه علت حادثه را بی احتیاطی و 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه به علت تخطی از سرعت مطمئنه 

اعلام کرده است .

 تصادف پراید و سمند یک کشته 
و۳ زخمی بر جای گذاشت 

 کلثومیان-برخورد دو دستگاه خودروی پراید و سمند در پنج 
کیلومتری محور تایباد به خواف،  منجر به مصدوم شدن سه نفر 
و فوت راننده پراید در صحنه حادثه شد. به  گزارش  خراسان 
رضوی، کار رها سازی سرنشینان خودروها ی تصادفی  توسط 
نجاتگران پایگاه شهید تکلوی هلال احمر تایباد با همکاری 
تایباد  اورژانس  و  انتظامی  نیروی  نشانی،  آتش  نیروهای 
انجام  شد. علت حادثه در دست بررسی است.سرهنگ پاسدار 
حسن ناگهانی فرمانده انتظامی تایباد به خبرنگار ماگفت : به 
زودی کارشناسان پلیس تایباد علت حادثه را اعلام می کنند. 

گزارش
بهره مند


